

نامهربانی

با مهدی طارمی



● Gettyimages.com

مجازی‌اش حرف می‌زند. آن زمان بسیاری از او خرده گرفتند که این بازیکن رسالت اجتماعی‌اش را به خوبی به جا نیاورده است. مسودی که با حمایت جریانی خاص روبه‌رو شد و آنها از اینکه بازیکنان تیم ملی از جمله مهدی طارمی صراحتا گفته‌اند که وظیفه‌شان بازی‌کردن است نه چیز دیگری تمجید کردند. البته که این رویه مربوط به قبل از پست اخیر مهدی طارمی در اعتراض

خیز قلعه‌نویی و تیمش برای رتبه دوم جدول لیگ برتر

مقابل فولاد متحمل شکست شدند و برای صعود به جمع شش تیم برتر جدول، باید مقابل گل‌گهر به پیروزی برسند. در سوی دیگر، گل‌گهر سیرجان با یک بازی کمتر نسبت به سایر مدعیان در جدول ۲۷ امتیازی و هم‌امتیاز با استقلال و سپاهان است؛ اما شاگردان امیر قلعه‌نویی این فرصت را دارند تا با پیروزی در مسابقه امروز برابر آلومینیوم در اراک، بتوانند با ۳۰ امتیاز به‌تنهایی به رتبه دوم جدول صعود کنند و در فاصله دو امتیازی با پرسپولیس کار خود را در نیم‌فصل نخست به پایان برسانند. البته در کنار حساسیت‌های موجود، تقابل سرمربیان دو تیم هم در خورتوجه است. مهدی رحمتی و امیر قلعه‌نویی همواره در سال‌های اخیر روزگار پرچالشی را با هم گذرانده‌اند؛ از دوره همکاری‌شان در استقلال که رحمتی دروازه‌بان بود و قلعه‌نویی روی نیمکت آبی‌ها می‌نشست تا درگیری

آغاز مأموریت غیرممکن تیم ملی هندبال

تیم ملی هندبال ایران در شرایطی در بیست‌وهشتمین دوره رقابت‌های قهرمانی جهان هندبال که به میزبانی مشترک دو کشور کراسوی و سوئد برگزار می‌شود به میدان رفته که نمایش قابل قبولی داشته است. ایران در نخستین بازی با ارائه یک نمایش دلچسب و تماشایی با اختلاف یک گل از سد شیلی گذشت تا برای ادامه رقابت‌ها امیدوار بماند. البته که هم‌گروهی با مونته‌نگرو و اسپانیا از همان ابتدا مشخص کرده بود کار ساده‌ای پیش‌روی بازیکنان تیم ملی نیست.
بالین حال، ایران در این دوره از بازی‌ها نشان داد حسابی متحول شده و مزد زحماتش را گرفته است. تیم ملی در دومین بازی و با وجود ارائه یک بازی قابل قبول برابر مونته‌نگرو شکست خورد ولی نتیجه نزدیک ۳۴ بر ۳۱ در همان دیدار نشان داد که رقبای گردن‌کلفت اروپایی باید برای به برتری رسیدن مقابل تیم منسجم ایران زحمت زیادی بکشند.
ایران در حالی دومین بازی‌اش را در این رقابت‌ها واگذار کرد که جای امیدواری زیادی نشان داد. به طوری که حتی بازیکنان تیم ملی هم با وجود شکست برابر مونته‌نگرو از سبک بازی تیم ابراز خوشحالی کردند.
بویا نوروزی نژاد یکی از ستاره‌های ایران در این بازی‌ها می‌گوید: «واقعاً از بازی برابر مونته‌نگرو کیف کردم. ۶۰ دقیقه بازیکنان از جان میانه گذاشتند و این خیلی خوب است. ما تیم جوانی داریم، اما با تجربه مقابل تیم‌های اروپایی بازی می‌کنیم و این قطعاً باعث پیشرفت است. برنامه ما این بود که مونته‌نگرو را شکست ندیم و بازی باخت به میدان نرفته بودیم. همین که با تیم‌های سطح بالا و با تجربه اروپایی ۶۰ دقیقه پایایی بجنگیم برای ما یک انگیزه است تا بدانیم در هر بازی تجربه بهتری از نظر بازی تیمی کسب می‌کنیم. این

مهدی طارمی ستاره بوشهری تیم ملی فوتبال ایران این روزها به تنهایی پرچم فوتبال ایران را در دنیا بالا نگه داشته است. درست است که می‌توان یکی، دو بازیکن را تا حدودی نزدیک به او نگه داشت ولی واقعیت این است که در دو، سه سال اخیر هیچ بازیکن فوتبالی در ایران نوانسته به اندازه مهدی، اسم ایران را در فوتبال دنیا مطرح کند. درست است که او هنوز کار زیادی برای تبدیل‌شدن به علی دایی و معرفی فوتبال ایران دارد ولی مسئله اینجاست که به اندازه وسع خودش در این زمینه توفیق داشته است. مهدی از زمانی که راهش را به فوتبال پرتغال به ویژه باشگاه پورتو باز کرده همواره در کورس عنوان آقای کلی قرار داشته و این موضوع درباره این فصل هم صدق می‌کند. او بعد از ۱۵ بازی با زدن ۹ گل و البته دادن ۶ پاس گل به هم‌تیمی‌هایش همچنان تأثیرگذارترین مهره تیمش نشان داده است. در کنار این، با وجود آنکه تیم ملی ایران نمایش خوبی در جام جهانی نداشت ولی باز همین مهدی با کشودن دروازه انگلیس آن هم دو بار، چندین رکورد را در تاریخ فوتبال ایران جابه‌جا کرد. این روزها هم که اسم او در آسیا به اندازه کافی طنین انداخته است. در سالل ۲۰۲۲ هیچ بازیکن آسیایی‌ای به اندازه مهدی طارمی گل‌زنی نکرده و همین یکی، دو روز گذشته هم مشخص شد که او تنها بازیکن ایرانی است که در تیم منتخب آسیا قرار گرفته است. جایی که دو کشور ژاپن و کره حسابی نماینده دارند. ایران فقط با مهدی طارمی در این عرصه موفق نشان داده است. شاید همین چند فکت برای اینکه نشان دهد مهدی طارمی به تنهایی بار فوتبال از رفق افتاده ایران را به دوش می‌کشد، کافی باشد. او شبیه به کاری که پیش‌تر علی دایی برای فوتبال ایران انجام داده و نام ایران را در اروپا بر زبان انداخته است، مشغول هنرنمایی است ولی با وجود چنین افتخاراتی که به دست آورده هنوز در ایران نگاه مهربانه‌ای به او نمی‌شود. مهدی از بد روزگار در فضای مجازی کار به نسبت سخت‌تری در مقایسه با سایر هم‌تیمی‌هایش داشته چون به همان اندازه که هوادار دارد، منتقد هم دارد. در واقع اتفاقات اخیر در ایران حساسیت‌ها نسبت به وضعیت و جبهه‌گیری بازیکنان را وجدانان زیر ذره‌بین برده و طارمی از این حیث لطمات زیادی خورده و گاهی با او نامهربانی‌هایی صورت گرفته است. او در جریان جام جهانی از اینکه حرف‌هایش درباره همین جریان بد تعبیر شده به صراحت حرف زد و گفت دیگر درباره مسائل سیاسی فقط در صفحه

به اعدام‌ها در ایران است. از آن زمان به بعد، همان‌هایی که پیش از این در تیم مهدی طارمی بودند علیه او شده‌اند و می‌گویند او در مسائلی که تخصصی ندارد حرف می‌زند و نباید در چنین مواردی دخالت کند. درست با غلط ولی این‌ رویه مهدی طارمی را هم تبدیل به یکی دیگر از چهره‌های مطرح ورزش ایران می‌کند که در مطان قضاوت قرار می‌گیرد. او و دیگر ستاره‌های فوتبال و ورزش

ایران بیش از آنکه نیاز به جناح‌بندی سیاسی یا گروه‌کشی سیاسی از سوی جریانات مختلف داشته باشند، نیاز به حمایت دارند. حمایتی که البته سودش به نفع ایران است و می‌توان درست مثل همین الان که این بازیکن تقریباً تک ستاره فوتبال ایران در اروپاست، به افتخاراتش باید و فضایی برایش مهیا کرد تا سفر و پیام‌آور خوبی برای مردم ایران باشد.

فراموش‌نشدنی آنها در دولت استقلال–ترکتور و سپس آشتی‌کنان‌شان که باعث شده تا رابطه رحمتی و قلعه‌نویی در گرم‌ترین حالت قرار بگیرد. به نظر می‌رسد در بازی امروز هم رفاقت گرم و صمیمی میان سرمربیان دو تیم برقرار باشد و باید در انتظار برخورد گرم دو استقلالی سابق بود. پیام حیدری با اعلام کمیته داوران مسئولیت قضاوت در آخرین مسابقه نیم‌فصل نخست را بر عهده دارد؛ مسابقه‌ای که از ساعت ۱۵ به میزبانی ورزشگاه امام خمینی اراک برگزار خواهد شد تا رسماً با برگزاری این مسابقه، پرونده نیم‌فصل اول لیگ برتر فوتبال ایران بسته شود؛ هرچند خبری از تعطیلی مسابقات لیگ نیست و از روز پنجشنبه ۲۹ دی ادامه رقابت‌های لیگ برتر دنبال خواهد شد و مسابقات در نیم‌فصل دوم به جریان افتاد.

بازگشت شکوهمندانه هالر بعد از هفت ماه مبارزه با سرطان

ارلینگ هالندی شود که به منچسترسیتی پیوسته بود. ولی داستان آن‌گونه که می‌خواست پیش نرفت. در تست‌های پزشکی متوجه شد به سرطان بیضه مبتلا شده است. تنها بعد از دو جلسه تمرین مجبور به ترک تمرینات شد. حالا دو راه وجود داشت؛ این روفاپردازی را برای همیشه رها کند یا بجنگد و پیروز شود. نکته‌ای که وجود داشت، روحیه بسیار بالای او برای بازگشت به میداین بود. در یک مصاحبه اعلام کرده بود قادر به انجام همه کارهای قبل از سرطان است. همچنین گفته بود که می‌خواهد هرچه سریع‌تر به میداین بازگردد و از نظر او هیچ محدودیتی برای حضور در میداین ندارد و فقط محدودیتی که برای بازی‌کردن دارد، نظر مخالف کادر پزشکی است! با این روحیه مثال‌زدنی هفت ماه با سرطان جنگید و در نهایت موفق شد سرطان را شکست دهد. بعد از پشت سر گذاشتن سرطان، در یک بازی دوستانه مقابل بازل، در دقیقه ۶۱ وارد زمین شد و تنها هفت دقیقه زمان نیاز داشت تا استعداد فوتبالی و روحیه بالای خودش را به رخ جهانیان بکشد. در این هفت دقیقه موفق به ثبت هت‌تریک شد. موفقیت او در به ثمر رساندن گل، موجی از خوشحالی و شادی را بین هم‌بازان و طرفداران دورتموند رقم زد. فریادهای ای‌مان او پس از به ثمر رساندن گل در نوع خود بسیار جالب بود. پس از به ثمر رساندن گل، هم‌تیمی‌ها و مربیان او واکنش‌هایی بسیاری که نشان از خوشحالی آنها داشت، نشان دادند. او نشان داد با داشتن روحیه عالی می‌توان بر سرطان غلبه کرد. امیدواریم بتواند همین روند را حفظ کند و در مسابقات بعدی به موفقیت‌های بیشتری دست پیدا کند.

آگهی دعوت از سهامداران شرکت حمل و نقل فزفترابر(پامسولیت محدود) بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت حمل و نقل فزفترابر / مسنولیت محدود با شناسه ملی ۱۰۲۹۳۱۶۳۶ و شماره ثبت ۲۵۲۷۲۷ دعوت به عمل می‌آید تا در جلسه (مجمع عمومی فوق العاده) که در مورخ ۰۶/۱۱/۱۴۰۱ روز پنجشنبه در ساعت ۱۰ صبح در محل شرکت واقع در شهرستان ری بخش گهریزک بلوار غدیر قم بعداز شمت مرتی مقابل خروچی اووان (کد پستی۱۹۱۳۳۵۱۸۱۸۱) برگزار گردید.
تشکیل خواهد شد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه : در خصوص اصلاح ماده اساسنامه وتغییرتعداد اعضای هیئت مدیره
هیئت مدیره

«آگهی مفقودی برگ سبز موتورسیکلت»
سند رسمی مالکیت وسیله نقلیه(برگ سبز) / موتورسیکلت سیستم آرما تیپ ۱۲۵CC مدل۱۳۹۵، رنگ پشمی به شماره موتور: ۱۴۵۵۹۱۴۵۵۹NBD۰۱۲۴، شماره شناسایی(VIN): ۰۶۳۹۰۵۶۳۹۱۲۵C۹۵۰۱NBD*** و با شماره پلاک انتظامی ۱۳۱/۳۴۷۲۶۶/۴۷ بنام مالک آقای رضا سالارزی فرزند عبدالصمد متولد ۰۷،۲۹،۱۳۷۸، به شماره شناسنامه ۴۲۰۷۹۵۴۲ صادره از شهریار به شماره ملی ۰۷۹۵۴۲۰۷۹۵۴۲ مفقود واز درجه اعتبار ساقط است.ب/ر۱۰۰۲

اخبار برگزیده

عملکرد ضعیف استقلال در آزادی

بررسی آماری نشان می‌دهد که استقلال در بازی‌های خانگی در رقابت‌های لیگ برتر عملکرد خوبی نداشته و در ۸ بازی تنها ۲ برد کسب کرده است. به گزارش ایسنا، تیم فوتبال استقلال با پایان یافتن نیم‌فصل رقابت‌های لیگ برتر با ۲۷ امتیاز در جایگاه چهارم مسابقات ایستاد. آبی‌پوشان پایتخت از ۱۵ بازی اول خود، ۷ برد کسب کردند و ۶ نتیجه مساوی و ۲ باخت، حاصل کار شاگردان سایپنتو در نیم‌فصل اول لیگ برتر بود.

یکی از نکات قابل توجه نتیجه‌گیری استقلال در نیم‌فصل اول رقابت‌های لیگ برتر، عملکرد متفاوت این تیم در بازی‌های خانگی و خارج از خانه است. شاگردان سایپنتو ۸ بازی خانگی در نیم‌فصل اول این مسابقات داشتند که ۲ پیروزی، ۵ مساوی و یک باخت حاصل کار این تیم تا پایان نیم‌فصل بوده است.

این آمار در مقایسه با فصل گذشته استقلال، متفاوت به نظر می‌رسد. آبی‌های پایتخت که در فصل گذشته موفق به کسب عنوان قهرمانی شدند، از ۷ بازی خانگی خود، موفق شدند ۵ پیروزی و ۵ تساوی به دست بیاورند و عنوان قهرمانی نیم‌فصل را از آن خود کنند.

در این فصل از رقابت‌های لیگ برتر، نساجی موفق‌ترین تیم در بازی‌های خانگی بود. این تیم در ۸ بازی خانگی خود، ۴ برد، ۳ تساوی و یک باخت به دست آورده است.

عملکرد بهتر استقلال در بازی‌های خارج از خانه

آبی‌پوشان پایتخت برخلاف مصاف‌های خانگی، در رقابت‌های خارج از خانه عملکرد بهتری داشته‌اند. استقلالی‌ها ۷ بازی خارج از خانه در نیم‌فصل اول داشتند که ۵ پیروزی، یک تساوی و یک باخت حاصل کار این تیم در این رقابت‌ها بوده است.

این آمار در قیاس با فصل گذشته هم مقدری تفاوت دارد. استقلال در فصل گذشته، از ۸ بازی خارج از خانه نیم‌فصل اول، ۵ پیروزی و ۳ تساوی به دست آورده است و موفق به کسب ۱۸ امتیاز در بازی‌های خارج از خانه شده است.

در این فصل از رقابت‌های لیگ برتر، پرسپولیس موفق‌ترین تیم در بازی‌های خارج از خانه بوده است. شاگردان حبیبی گل‌محمدی همچون استقلال فصل گذشته موفق شدند از ۸ بازی خارج از خانه، ۵ پیروزی و ۳ تساوی به دست بیاورند.

هم‌تیمی سابق نکونام در اواسونوا شاگردش شد

تیم فوتبال فولاد خوزستان یک مهاجم اسپانیایی جذب کرد. روبرتو تورس مهاجم ۳۳ساله اسپانیایی که در تیم اواسونوا توپ می‌زد، پس از مذاکره با مسئولان باشگاه فولاد، رسماً به عضویت این باشگاه درآمد. تورس که به مدت ۱۸ سال و از رده سنی جوانان در تیم اواسونوا شش‌گال بود، مدتی پیش، پس از خداحافظی از این تیم برای مذاکره وارد ایران و خوزستان شد و در نهایت قرارداد رسمی خود را امضا کرد. تورس که در اواسونوا هم‌تیمی جواد نکونام بود، اینک به عنوان شاگرد زیر نظر او در فولاد کار خواهد کرد. او در جام حذفی، دیدار تیم فولاد و خوشه دلائی را که با برد شاگردان نکونام همراه بود، نظاره‌گر بود. پس از سعید واسعی، تورس دومین خرید زمستانه فولاد است.

سرمربی تیم ملی فوتسال زنان انتخاب شد

فروزان سلیمانی به عنوان سرمربی تیم ملی فوتسال زنان انتخاب شد. با حکم مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال، فروزان سلیمانی به عنوان سرمربی تیم ملی فوتسال زنان انتخاب شد. سلیمانی پیش از این هم هدایت تیم ملی را بر عهده داشت و چند دوره اردوی تدارکاتی برگزار کرد. او اکنون باید تیم ملی را آماده حضور در مسابقات فوتسال آسیای مرکزی موسوم به کافا کند. مسابقات کافا از ۵ تا ۱۱ بهمن به میزبانی تاشکند ازبکستان برگزار می‌شود و تیم ایران نیز به این رقابت‌ها اعزام خواهد شد.

عملکرد ضعیف پاکدامن در مسابقات شمشیربازی تونس

ملی‌پوش شمشیربازی بازی ایران در اولین بازی جدول اصلی مسابقات تونس شکست خورد و حذف شد. به گزارش ایسنا، جدول اصلی مسابقات گرن‌دپری شمشیربازی سابو تونس امروز (یکشنبه) برگزار شد و تنها نماینده باقی‌مانده ایران نیز در بازی اول شکست خورد و کنار رفت. علی پاکدامن که مستقیم در جدول اصلی به رقابت پرداخت، در مرحله یک‌سسی‌دوم نهایی مقابل ویلیام درای از بریتانیا با نتیجه ۱۵ بر ۱۲ شکست خورد و حذف شد. پیش از این محمد رهبری در دور اول جدول مقدماتی شکست خورده بود و محمد فتوحی نیز از مرحله گروهی صعود نکرد. به این ترتیب سه شمشیرباز ایران عملکرد ضعیفی در مسابقات تونس داشتند و موفق به کسب نتیجه قابل قبولی نشدند. پیام فخری سرمربی پیشین تیم ملی به عنوان داور در این مسابقات به قضاوت پرداخت.

رنژیک سابرست‌های ایران در مسابقات تونس:

۳۶- علی پاکدامن
۹۸- محمد رهبری
۱۱۴- محمد فتوحی

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و مساحت‌های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۹۳۰۱۰۴۰۷۸۰۵۳۱۹۰۱۶۰۱۴ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان تصیر فات مالکانه بلابعارض متقاضی **خانم فاطمه جلال کمالی** به شناسنامه شماره ۲۴۷ کدملی ۰۶۱۸۰۱۵۳۰۲۹۹ صادره کرمان فرزند فتح اله در ششادنگ یکباب ساختمان (طبق اقرارنامه شماره ۲۸۷۹۰۲- ۰۹/۱۴/۱۵۰ دفترخانه ۱۳۹ کرمان جهت ادغام به پلاک ۳ فرعی باقیمانده از ۲۱۴۴ اصلی) به مساحت ۵۵۰۷ مترمربع پلاک شماره ۱۰ فرعی از ۱۴۴ اصلی واقع در بخش ۳ حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان آدرس کرمان خیابان مظهری غربی کوچه ۴۲ ساختمان دوم سمت راست خریداری از مالک رسمی آقای ماشالله ماهی خانی معرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادرخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت تقاضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م الف ۰۹۷/۳۳۲ ۱۴

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱۰/۱۱

تاریخ انتشار نوبت دوم:۰۲۶/۱۰/۱۴ **محمدمهدی زاده**

ریس ثبت اسناد و املاک منطقه ۲ کرمان